
РЕЗУЛТАТИ 
од првиот парцијален испит по предметот ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ НА ДРВОТО 

одржан на 15.12.2025 год. 
 

Индекс Поени 
1150 0 
1435 18 
1482 16 
1483 10 
1490 30 
1495 8 
1500 12 
1501 14 
1509 22 
1528 4 
1530 2 
1537 38 
1538 30 
1540 4 
1543 30 
1560 20 
1563 12 
1564 14 

 
Максималниот број поени од еден парцијален испит е 40. 
На вториот парцијален испит можат да се јават сите кандидати што го полагале првиот парцијален испит. 
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


